（別紙様式１）

「パラスポーツフェスタちば２０２５」業務委託選定にかかる質問票

所在地

事業者名

代表者職・氏名

（担当者）所属
　　　　　職・氏名
　　　　　連絡先　ＴＥＬ：
　　　　　　　　　ＦＡＸ：

※　箇条書きで、簡潔に記載してください。
※　受付期限　令和７年５月２１日（水）１７時００分まで
　　メール：shinko@chibacity.spo-sin.or.jp 　　ＦＡＸ：０４３-２０３-８９３６
※　お手数をおかけしますが、質問票を送信後にその旨、電話でご連絡ください。ＴＥＬ：０４３－２３８－２３８０
（別紙様式２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

パラスポーツフェスタちば実行委員会
会長　門脇　倭雄　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印

「パラスポーツフェスタちば２０２５」業務委託選定に係る
プロポーザル企画提案書

標記のことにかかるプロポーザルについて、下記様式を添えて申請します。
　なお、審査終了後の企画提案書の返却を辞退いたします。

記

　　添付書類　　　　　　①会社概要（別紙様式３）
　　　　　　　　　　　　②業務実施の組織体制（別紙様式４）
　　　　　　　　　　　　③主任担当者の経歴（別紙様式５）
　　　　　　　　　　　　④類似業務の実績（別紙様式６）
　　　　　　　　　　　　⑤誓約書（別紙様式７）
　　　　　　　　　　　　⑥企画提案説明書　書式は自由
　　　　　　　　　　　　⑦見積書　書式は自由
　　　　　　　　　　　　⑧千葉市入札参加資格者名簿に登載されていることを証明する書
類の写し（※現在有効のものに限る）

	主任担当者職・氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ－mail

（別紙様式３）
①会社概要
年　　　　　月　　　　日現在

法人名

会社名

所 在 地

本社

〒

住所

電話番号

市内支社等

〒

（市内に本社がある者は除く）

住所

電話番号

代表者名

代表者職・氏名

設立年月日

　　年　　　月　　　日　　（市内営業所等：　　　　年　　　月　　　日）

資本金

年間売上金

従業員数

市内営業所等

業務内容

【連絡担当者】
	所属

	ＴＥＬ

	職

	ＦＡＸ

	氏名

	E-mail

※ 会社概要のパンフレット等を添付してください。
（別紙様式４）
②業務実施の組織体制

	総括責任者
　　　　　役職・氏名

	主任担当者
　　　　　役職・氏名

	実施組織に配置する人員は、　　　　　名を予定しています。

	・急な対応やスケジュール変更等にも迅速に対応できる体制について記載してください。

（別紙様式５）
③主任担当者の経歴

職務経歴
　例：○○○○年○月～○○○○年○月　株式会社○○

企画・作成類似の業務に関する経歴
　例：業務していた期間、業務内容など

活かせる経験・知識・能力

（別紙様式６）

④類似業務の実績

事業者名

（１）スポーツイベント等に関する実績
	業務名
	発注者
	実施時期
	契約金額
	業務内容

	例）○○業務委託
	○○市
	平成○年○月～
平成○年○月
	○○千円

※成果物を添付してください。

（２）スポーツ以外の業務に関する実績
	業務名
	発注者
	実施時期
	契約金額
	業務内容

	例）○○業務委託
	○○市
	平成○年○月～
平成○年○月
	○○千円

※成果物を添付してください。

（別紙様式７）
誓　　約　　書

令和 　　年 　　月 　　日

　（あて先）パラスポーツフェスタちば実行委員会　様

  　　　　　　　 　　　　　所在地又は住所
     　　        　　　　　商号又は名称
　　  　　　　　　         代表者（受任者）職氏名　　　　　　　　　　　　　　　  印

　パラスポーツフェスタちば業務委託の企画提案に関し、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律等の規定に抵触する行為は行っていないことを誓約し、この誓約書の写しが、公正取引委員会及び千葉県警察に送付されても異議ありません。また、千葉市暴力団排除条例第９条に規定する暴力団員等又は暴力団密接関係者に該当しないことを誓約し、当該事実を確認するため、千葉県警察に照会されても異議ありません。
　なお、千葉市内において、都市計画法に違反していないことも併せて誓約します。